
UCHWAŁA NR 185/1024/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 24 

kwietnia 2024 r.  

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) i § 3 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/311/23 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2024-2027 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2032, Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1.Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2024-2027 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2032, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do 

przedkładania Zarządowi Powiatu kwartalnego sprawozdania o zaciągniętych, w 

ramach ustalonego limitu, zobowiązaniach związanych z realizacją przedsięwzięć, w 

terminie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 179/990/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 

lutego 2024 r. w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz, Jerzy Szawkało  

 


